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Roma Paulo Fonseci wybiegnie dziś na boisko w drugim meczu

sparingowym tego lata. Rywalem będzie Trastevere Calcio 1909,

amatorski zespół, którego nazwa reprezentuje dzielnicę stolicy Włoch o tej

samej nazwie. Zespół jest trenowany prez Fabrizio Perottiego.

Giallorossi rozegrają drugi sparing po pokonaniu 12-0 Tor Sapienza. Potem w Trigorii

zmierzą się jeszcze z Gubbio, Rieti i Ternaną, zanim udadzą się do Perugii, a potem

do Francji na mecz z Lille. Paulo Fonseca nie skorzysta dziś, tak jak przed dwoma

dniami, z usług Kluiverta, Corica, Riccardiego i Gonalonsa, narzekających na

dolegliwości zdrowotne. Szansę otrzyma być może Mancini, który przechodził

przygotowania do sezonu z Atalantą, zanim dołączył do Romy. Dostępny jest też

Zaniolo, który jednak przeszedł wczoraj i dziś dopiero pierwsze dwa treningi po

przerwie. Nie zagrają na pewno Veretout, Diawara i Pellegrini, którzy nie podjęli

jeszcze treningów.

Rywal? Po kilku latach braku aktywności klub wrócił w 2012 roku do gry dzięki

zaangażowaniu aktualnego prezydenta Pier Luigiego Betturriego, pod nazwą A.S.D

Trastevere Calcio. W ten sposób przywrócono następcę historycznego F.C.

Trastevere, co było oryginalną nazwą klubu od 1925 roku. Zespół rozpoczął

prowadzić w sezonie 2012/2013 roku Gabriele Gori i wystartował on przymusowo od

III Kategorii (dziewiąta i ostatnia klasa rozgrywkowa). Zespół został wpisany do

grupy C i na koniec zajął 5 miejsce. Rok później klub wygrał ligę i został wpisany do

Promozione (szósta liga) w miejsce A.S.D. Maccarese. Po zakończeniu sezonu

Trastevere wchłonęło zespół Ciampino i pod przywództwem trenera Sergio

Pirozziego, burmistrza Amatrice, wystartowało w sezonie 2014/2015 w kategoii

Eccellenza (5 liga). Zespół zajmował pierwsze miejsce w tabeli i w ostatniej kolejce

zagrał o awans z bezpośrednim rywalem, Sporting citta di Fiumicino. Trastevere

wygrało 2-1 i awansowało w debiucie do Serie D.

Pierwszy sezon w Serie D był bardzo dobry, drużyna zajęła 11 miejsce z 40

punktami. W kolejnym sezonie, 2016/2017, doszło do zmiany trenera. Sergio Pirozzi

opuścił drużynę po trzęsieniu ziemi w Amatrice, którego był burmistrzem, aby być

blisko swoich ludzi. W jego miejsce przybył Aldo Gardini, zajął z drużyną 2 miejsce, z

72 punktami, tylko oczko za Bisceglie, dochodząc do finału play-off, gdzie jednak

przegrał z Noceriną. W sezonie 2017/2018 Trastevere wystartowało po raz pierwszy

w I rundzie Coppa Italia, przegrywając 1-2 z Reggianą. W lidze zespół zajął czwarte

miejsce, awansując do play-offów. Tam zespół przegrał jednak 1-3 z Albalonga,

tracąc tym samym awans do Serie C. W ostatnim sezonie drużyna zajęła trzecie

miejsce za plecami Avellino i Lanusei.

Zespół Trastevere może poszczycić się faktem, że jest spadkobiercą lokalnej

drużyny, w której grał młodziutki Francesco Totti. Wieczny numer 10 Giallorossich,

po tym jak grał w Fortitudo, właśnie pod swoim domem w Porta Metronia, przeszedł

do Smit Trastevere i był tam w sezonach 1984/1985 i 1985/1986. Właśnie z powodu

tego związku prezydent klubu, Pier Lugi Betturri, w roku zakończenia przez Tottiego

kariery, napisał do niego list, aby przyszedł grać do swojej byłej drużyny: "Tu jest
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zawsze ważna propozycja ambitnego projektu, aby połączyć Trastevere i Francesco

Tottiego i móc w ten sposób stworzyć trzecie centrum piłkarskie w stolicy". W liście

prezydent "bordowych" pytał też o możliwość przeniesienia meczów domowych

drużyny, które są rozgrywane na Trastevere Stadium na Stadio Flaminio, gdy te

zostanie przebudowane. Ponadto Trastevere jest jedną z czterech drużyn, która

może się pochwalić własnym oficjalnym sklepem w stolicy Włoch, przy via

Lungaretta, obok Romy, Lazio i Juventusu. Klubowi partneruje Wspólnota św.

Idziego. Właśnie Wspólnota stała się w tym roku oficjalnym sponsorem nowych

koszulek, które zostały zaprezentowane 18 lipca i w których Trastevere zagra dziś w

Trigorii po raz pierwszy.
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